11-02-2024 23:48:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata se de uma família carente, composta por idosos,  que vem através deste, solicitar ajuda para tentar se
reerguer após perder tudo em um incêndio ocorrido na data do dia 10/06/2021. E a família procurou nosso gabinete, no
intuito de obter ajuda via requerimento. Sendo assim solicitamos encarecidamente que esta demanda seja atendida,
tendo em vista que a família não possui recursos para este fim, e estão se mobilizando para receber doações para
construir uma nova casa, e com o terreno limpo ajudará muito esta família.

solicitamos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, que envie um equipe para que
seja realizado limpeza e demolição de parte da casa/lote no endereço abaixo, decorrido de um incêndio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA ANGELINO FAVATO, 742, GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17928/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 23:48:14

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total